Materialliste für den
Sparrow
V1.4
Projekt
A B A B
0.33uH 0805 2 2 Mouser 871-B82498F3331J 2 0.81 1.62
0.68uH 0805 1 1 Mouser 871-B82498F3681J 1 0.81 0.81
1uH 0805 3 3 Mouser 871-B82498F1102J 3 0.98 2.94
2.2uH 0805 3 3 Mouser 871-B82498F1222J 3 0.98 2.94
3.3uH 0805 2 2 Mouser 871-B82498F1332J 2 0.98 1.96
4.7uH 0805 1 1 Mouser 871-B82498F1472J 1 0.98 0.98
47uH 0805 3 3 2 8 Mouser 810-MLZ2012M470W 8 0.14 1.12
BN43-302 Amidon 1 1 Ebay
Binocular-Ferrite-Cores-AMIDON-
Various-Pack-Size-Trusted-UK-
Seller/122954167299?hash=item1ca0a3
b403:m:mRyXKay7NDevqdbMW9tuPDA
:rk:1:pf:0
1 2.07 2.07
BN43-2402 Amidon 1 1 Reichelt BN 43-2402 1 0.63 0.63
BN43-202 Amidon 2 2 Reichelt BN 43-202 2 1.21 2.42
T37-2 Amidon 6 6 Reichelt T 37-2 SP3OSJ im Kit 0.53 0.00
T37-6 Amidon 6 6 Reichelt T 37-6 /SP3OSJ im Kit 0.76 0.00
ETC4-1-2TR (Trafo) 1 2 3 Mouser 937-ETC4-1-2TR 3 2.44 7.32
BLM Ferrite Beeds 0805 6 6 Mouser 81-BLM21PG331SH1D 6 0.17 1.02
A B A B
2.2 Ohm 0805 3  3 Mouser 667-ERJ-P08J2R2V 3 0.28 0.84
4.7 Ohm 0805 1 2 3 Mouser 667-ERJ-P08J4R7V 3 0.14 0.42
5.1 Ohm 0805 2 2 Mouser 603-AC0805JR-075R1L 2 0.10 0.20
6.8 Ohm 1206 1 1 Mouser 667-ERJ-P08J6R8V 1 0.13 0.13
10 Ohm 0805 2 1 3 Mouser 667-ERJ-6GEYJ120V 3 0.25 0.75
33 Ohm 0805 4 4 Mouser 667-ERJ-6GEYJ330V 4 0.25 1.00
47 Ohm 0805 6 5 11 Mouser 667-ERJ-6GEYJ470V 11 0.25 2.75
51 Ohm 0805 2 2 Mouser 667-ERJ-6GEYJ510V 2 0.25 0.50
100 Ohm 0805 10 9 10 2 31 Mouser 667-ERJ-6GEYJ101V 31 0.25 7.75
220 Ohm 0805 3 3 6 Mouser 667-ERJ-6GEYJ221V 6 0.25 1.52
390 Ohm (FST Mod) 0805 1 1 Mouser 667-ERJ-6GEYJ391V 1 0.25 0.25
430 Ohm 0805 1 1 Mouser 667-ERJ-6GEYJ431V 1 0.10 0.10
680 Ohm 0805 1 1 Mouser 667-ERJ-6GEYJ681V 1 0.25 0.25
1k 0805 10 12 7 1 30 Mouser 667-ERJ-6GEYJ102V 30 0.25 7.50
1.5k 0805 1 1 Mouser 667-ERJ-6GEYJ152V 1 0.25 0.25
2.2k 0805 6 1 7 Mouser 667-ERJ-6GEYJ222V 7 0.25 1.75
2.4k 0805 1 1 Mouser 667-ERJ-6GEYJ242V 1 0.25 0.25
3.9k 0805 1 1 Mouser 667-ERJ-6GEYJ392V 1 0.25 0.25
4.7k 0805 11 3 5 19 Mouser 667-ERJ-6GEYJ472V 19 0.18 3.42
6.8k 0805 1 1 Mouser 667-ERJ-6GEYJ682V 1 0.25 0.25
10k 0805 6 4 1 11 Mouser 667-ERJ-6GEYJ103V 11 0.25 2.75
15k 0805 1 1 2 Mouser 667-ERJ-6GEYJ153V 2 0.25 0.50
22k 0805 2 2 Mouser 667-ERJ-6GEYJ223V 2 0.25 0.50
27k 0805 2 2 Mouser 667-ERJ-6GEYJ273V 2 0.25 0.50
47k 0805 6 6 Mouser 667-ERJ-6GEYJ473V 6 0.25 1.50
100k 0805 4 1 5 Mouser 667-ERJ-6GEYJ104V 5 0.25 1.25
Mini Trimmer 100 Ohm Vert 2 2 SP3OSJ SP3OSJ im KIT 2
A B A B
10pF 0805 3 3 Mouser 77-VJ0805A100GXAPBC 3 0.34 1.02
10pF (500V) 1206 2 2 Mouser 80-C1206C100JCG 2 1.02 2.04
12pF (500V) 1206 2 2 Mouser 77-VJ0805A120GXAPBC 2 0.10 0.20
15pF (500V) 1206 1 1 Mouser 80-C1206C150GCG 1 1.06 1.06
22pF (500V) 1206 2 2 Mouser 80-C1206C220KCG 2 0.97 1.94
56pF (500V) 1206 2 2 Mouser 581-12067A560JAT2A 2 0.72 1.44
82pF 0805 1 1 Mouser 77-VJ0805A820GXAPBC 1 0.34 0.34
100pF 0805 2 1 3 Mouser 77-VJ0805A101GXAPBC 3 0.34 1.02
150pF (500V) 1206 2 2 Mouser 80-C1206C151JCG 2 1.06 2.12
180pF 0805 3 3 Mouser 77-VJ0805A181JXACBC 3 0.26 0.78
220pF 0805 5 5 Mouser 80-C0805C221J5GAUTO 5 0.21 1.05
220pF (500V) 1206 2 2 Mouser 80-C1206C221KCGAUTO 2 1.02 2.04
270pF (500V) 1206 2 2 Mouser 80-C1206C271GCG 2 1.10 2.20
390pF 0805 2 6 (3) 2 Mouser 77-VJ0805A391JXAAC 2 0.12 0.24
470pF (500V) 1206 4 4 Mouser 80-C1206C471KCGAUTO 4 1.04 4.16
680pF (500V) 1206 3 3 Mouser 80-C1206C681JCGACTU 3 1.09 3.27
820pF (630V) 1206 2 2 Mouser 80-C1206C821JBGACTU 2 0.77 1.54
1nF 0805 15 15 Mouser 81-GRM40C102J50D 15 0.22 3.30
1.2nF (630V) 1206 2 2 Mouser 80-C1206C122JBGACATO 2 0.87 1.74
1.5nF 0805 4 4 Mouser 80-C0805C152K5GAUTO 4 0.44 1.76
10nF 0805 1 1  2 Mouser 80-C0805X103K5R7210 2 0.35 0.70
10nF (C0G/MP0) 1206 2 2 Mouser 80-C1206C103JCGAUTO 2 0.52 1.04
Preis Total Preis
CHF 25.83Preis
Preis CHF 37.13
Tot Lieferant 1 ArtNummer Quantity
Tot Lieferant ArtNummer
Erstellt von HB9TRT, 01.08.2019 für Board Revision V2.0
HF UI
C Typ
PCB 2 PCB 1
R Typ
PCB 2 PCB 1
L Typ
PCB 2 PCB 1
Tot Lieferant ArtNummer
22nF (C0G/NP0) 1206 4 4 8 Mouser 80-C1206C221KCGAUTO 8 1.02 8.16
100nF 0805 34 25 39 37 135 Mouser 80-C0805C104J5RECTU 135 0.30 40.50
1uF 0805 1 1 Mouser 810-C2012X7R1E105KEP 1 0.36 0.36
2.2uF 0805 3 3 Mouser 80-C0805C225K8RAUTO 3 0.36 1.08
10uF /10V keramik (Audio Mod) 0805 2 2 Mouser 80-C0805X106K8RAUTO 2 1.06 2.12
1uF / 10V Size A 8 3 11 Mouser 80-T491A105K010AT 11 0.34 3.74
4.7uF / 16V Size B 1 1 Mouser 581-TPSB475M016R0800 1 1.02 1.02
10uF /10V Size A 8 6 3 17 Mouser 581-TCJA106M10R300 17 0.98 16.66
22uF / 16V Size B 1 2 1 4 Mouser 74-TMCMB1C226MTRF 4 0.67 2.68
100uF / 10V Size B 5 2 7 Mouser 74-TMCMB1A107MTRF 7 0.84 5.88
100uF / 16V Size D 2 2 1 5 Mouser 80-T491D107K16AT7280 5 1.13 5.65
470uF / 10V Size D 1 2 6 9 Mouser 581-TAJE477M010R 9 2.14 19.26
47uF / 10V Size B 2 1 3 Mouser 581-TAJB476K010 3 0.52 1.56
1500uF /10V (Becher) 8x20mm 1 1 Mouser 667-EEU-FR1A152LB 1 0.63 0.63
3300uF /16V (Becher) 12.5x25mm 1 1 Mouser 661-EKYB160E332MK25S 1 1.01 1.01
A B A B
BC857 SOT-23-3 1 1 2 Mouser 757-TBC857BLM 2 0.17 0.34
BC847 SOT-23-3 1 2 3 Mouser 757-TBC847BLM 3 0.17 0.51